
Pardubický kraj 
=~~~-~====OBJEDNÁVKA 

Objednavatel : 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125 

53211 

IČ: 

DIČ: 

Pardubice 

v 

c: 2018/01877 
Dodavatel: 

AKREM s.r.o. 

Hradčanská 227 

53006 Pardubice 

IČ: 28821891 DIČ: CZ28821891 

Číslo účtu: 

70892822 

CZ70892822 

78-9025640267IO100 Číslo účtu: 2600426039/2010 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 12.11.2018 

Objednávám~ u Vás po(!lc platnych 7,1iko1111ých směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodavky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

Vyřizuje: 

Tel : 

e-mail: 

0,000 Objednáváme u vás zhotovení 150 kusů tabulek bodů záchrany v rozměru 330 72 000,00 
x 140 mm a textu v anglickém a ukrajinském jazyce, s unikátním kódem VB 
001 až VB 009, IR 001 až IR 013, RA 001 až RA 062, MI 001 až Ml 021, SV 
001, MK 001ažMK004, 

VO 001ažVO030, TJ 001 až TJ 004 a UZ 001 až UZ 006. Grafické 
provedené dle přílohy. Celková cena do 72.000,- Kč včetně DPH, dle nabídky 
ze dne 18. října 2018. Osobní převzetí na Vaší provozovně nejpozději do 19. 
prosince 2018. 

Boňatovský Aleš Ing. MP A 

466 026 173 

ale .bonatovsky@pardubickykraj .cz 


